ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk182900776]Об отказе от взыскания ущерба с работника
Г. Курган                                                                                                    15 января 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246][bookmark: _GoBack]В связи с выходом из строя станка ЧПУ инв. № 1214-ТО, руководствуясь ст. 238 Трудового кодекса Российской Федерации,
[bookmark: _Hlk182900807]приказываю:
1. Отказаться от взыскания ущерба с Тагирова С.А., причинившего прямой материальный ущерб на сумму 24 500 рублей.
1. Прекратить все возбужденные в отношении Тагирова С.А. исполнительные производства.
1. Начальнику кадровой службы Ерёмкиной Е.А. ознакомить всех причастных сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: заместитель директора Денисов А. А. (Денисов).
С приказом ознакомлены:
Ерёмкина Е.А. (Ерёмкина)
Тагиров С.А. (Тагиров)